Geschäftsverteilungsplan

für die Serviceeinheiten des Amtsgerichts Burgwedel

Stand: 01.01.2010

320 E 2 b

2.) Serviceeinheiten Familiensachen / Zahlstelle

Justizhauptsekretärin Heinrich / Justizangestellte Schatzschneider / Justizangestellter Strempel

- a) Familiensachen F FH incl. Kosten
 - Abt. 41 (RiAG Mohr) JAnger Strempel Abt. 42 (Ri`inAG Neumann-Müller) JAnge Schatzschneider ohne Buchstaben M, N, O
 - Abt. 43 (RiAG Mohr und Ri`inAG Neumann-Müller) JHS'in Heinrich
- sowie Buchstaben M, N, O der Abt. 42
- b) Verwaltung der Gerichtszahlstelle (JHS'in Heinrich)
- c) Führung der Aufbewahrungsliste (JHS in Heinrich)
- d) Festsetzung der aus der Staatskasse zu gewährende Vergütung der Rechtsanwälte in Familiensachen nach neuem Recht (RVG) incl. Fertigung des Schreibwerks:
 - Abt. 41: JAnger Strempel: Endzi. 1;
 - Abt. 42: JAnge Schatzschneider: Endzi. 1;
 - Abt. 43: JHS in Heinrich: Endzi. 1-3
- e) Verwahraufklärung (JHS`in Heinrich)
- f) Protokollführung in Straf- und Ordnungswidrigkeitssachen

Vertretung: Zu a), c) und d) gegenseitig

zu b) 1. JAnge Schatzschneider und 2. JOS'in Köster (nachmittags)

zu e) JAnge Schatzschneider